
\\
&#39;4m

CRA\\\

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Internet (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)&quot;.

 Lčíslo smlouvy 2014-512164 Zákaznické číslo 30030439 _]
Smluvní strany:

české Radiokomunikace a.s., IČ: 24738875, DIČ: 0224738875,
Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B, vložka 16505 zastoupená: lng. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje lCT pro korporátní segment
dále jen „Poskytovatel“

a

 
Obchodni firma nebo název právnické osoby: Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

 
 

Zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl: A vložka: 7564
lČ: 47114975 DIČ: CZ47114975

Sídlo, místo podnikání:

Ulice: Drahobejlova Číslo popisné / orientační: 1404 l 4

Město: Praha PSČ: 19000 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: lng. Josef Diessl, generální ředitel

Adresa bydliště: XX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXX
 dále jen „Účastník“

sjednávají tyto parametry služby:

 

 
 
 
 
 
 

   
 

Číslo TS AES/4 ID služby OP-14-00155-00006311

Nahrazuje TS č.
Požadavek na Zřízení

Přesná adresa lokality služby Kód objednávané SIUŽbYI

Lokalita Kontaktní osoba

Ulice: Mahlerovy sady Příjmení a jméno: Petrů Vladimír, lng., CSc.

Č.p./Č.orientační: 2699/ 1 Funkce:

Obec: Praha Mobilní telefon:

PSČ: 13000 E-mail: XXXXXXXXXXXXXX
UIR-ADR: 22701605

Požadované datum zřízení/změny služby: 01.09.2017

Technická specifikace je sjednána na dobu určitou
1

12 měsíců

SLA
SLA 0

 
 
 1 Pokud Účastník písemně nepotvrdi ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby, na kterou se tatoDílčí smlouva sjednává, platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém případě muže být tato Dílčísmlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně,

1/2
www.CRA.cz České Radiokomunikace as

Skasränakä 2;?? &quot;751 7.

 7.5&#39; 4415i.; ECÉ !Nl &#39;
-

X  



CRA\\\

 

Specifikace :služby: Internet Static
i k V!

V V

k
k

~

A

Kódvobjednávané služby: inets

Kapacita připojení k síti Internet (downlink/ uplink) 50 Mbps / 50 Mbps

Agregace 1:1

Rozhraní pro předání služby ETH

Služba slouží jako záloha El

Součástí služby CPE A

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 900 Kč  
 

* Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Ceník (případně

Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jlm
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně pñjímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán.  
 

Další ujednání:

 

  
 

&#39;

ojišťovna České republiky

XX
X

lng. XXXXXX gen ální ředitel

V Praze, dne
...........................X

2/2

wwaRA cz České Éadiokomunikace as. „&#39;29 É-JÍ-&#39;I&#39;ŠCJSYS ~ (MČ CZ&#39; 24 ?3882475

XXX Skakană-ää. :ZDE-”l ?&#39;69 CNT&#39;
„.,

4.
&#39;v  

  



W,”

C RA\\\

Dílčí smlouva - Technická specifikace služby Business Cloud (TS)
k Rámcové smlouvě (dále jen „Dílčí smlouva“)&quot;.

 

l Číslo smlouvy 2014-512164 Zákaznické číslo 30030439
 

Smluvní strany:

české Radiokomunikace a. s., IČ: 24738875, DIČ: 0224738875,

Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 169 00, akciová společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 16505 zastoupená: lng. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje ICT pro korporátní segment

dále jen „Poskytovatel“
a
 

Obchodní firma nebo název právnické osoby: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl: A vložka: 7564

IČ: 47114975 DIČ: CZ47114975

Sídlo, místo podnikání:

  

Ulice: Drahobejlova Číslo popisné l orientační: 1404 / 4

Město: Praha PSČ: 19000 Kraj: Praha

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy účastníka): PSČ:

Oprávnění zástupci účastníka: lng. Josef Diessl, generální ředitel

Adresa bydliště: XX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXX
 

dále jen „Účastník“
sjednávají tyto parametry služby:

 

Číslo TS ,M :i l 1”* ID služby OP-14-OO155-00006809

Nahrazuje TS č. Požadavek na Zřízení
 

 

Kód objednávané služby: ict_bcloud
 

Kontaktní osoba
 

Příjmení ajméno: Petrú Vladimír, Ing., CSc.

Funkce:

Mobilní telefon:

E-maíl: XXXXXXXXXXXXXX
 

 

Požadované datum zřízení/změny služby: 01.09.2017

Technická speciñkace je sjednána na dobu určitou
1

12 měsíců

SLA SLA S

1
Pokud Účastník písemně nepotvrdí ukončení platnosti této Dílčí smlouvy nejpozději 3 měsíce před uplynutím doby, na kterou se tato

Dílčí smlouva sjednává. platí, že platnost této Dílčí smlouvy byla změněna na dobu neurčitou. V takovém případě může být tato Dílčí

smlouva ukončena písemnou dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí některé smluvní strany, přičemž výpovědní doba činí

3 měsíce a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

  
 

1/2

www CRACI České Radiokomunikace 3.5,

le Janské, 2112.1&#39;1, &#39;G *&#39;
&#39;

XX
-&#39;›2-I +420 :42 4-2:: lii

   

  



CRA\\\

 

Základní parametry služby: Business Cloud
 

 

Název Organizace ve VCD: Oprávněná osoba pro administraci ve VCD:

CLOUD Model D Počet vCPU: 1 ks Rychlost vCPU: 0,5 GHZ Kapacita RAM: 1 GB

RESERVATION Model !Z Celkový výkon vCPU: GHz Kapacita RAM: O GB

Kapacita Storage Tier O: O GB Tier 1: 8 GB Tier 2: 32 GB

Umístění VDC: DC Žižkov

 

Četnost plateb: Měsíčně

Pravidelná cena (bez DPH)“&gt;: 700 Kč

 

 

Služba: Provoz a správa aplikace

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 4420 Kč
 

 

 

Služba: Business Cloud Backup

Velikost zálohovaných dat: 40 GB Četnost zálohování: 1x za 24 hod Retence: 7 dní

Četnost plateb Měsíčně

Pravidelná cena (cena uváděna bez DPH)*: 80 Kč
 

 

 

*

Ostatní ceny nespecifikované ve Smlouvě se řídí ceníkem služby.

 

 

Účastník podpisem Dílčí smlouvy potvrzuje, že obdržel SLA platné ke dni podpisu Dílčí smlouvy a, pokud existuje, Cenik (případně
Ceníky) příslušné služby či služeb a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a případně zabezpečit jejich dodržování jím
zmocněnými osobami.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy výslovně přijímá úpravu obsaženou v článku Smluvní pokuta příslušného Ceníku tam, kde je
Ceník používán.

 
 

Další ujednání:

 

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je Příloha č. 1: Technická specifikace a popis aplikace.

/9  
 

XX

XX

 Za Účastnlka

Vojenská XXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX

X XXXXX
X

XX
X

X

\

XXXXX XXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX segment Ing. Josef XXXXXXX XX XXXXXX
XXXXXX

XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVPraze, dne VPraze,

www CRA cz České Radiokomunikace as.

2~ Praha FJ _ Btax &#39;z

X

     


